Reg. bull. V. 124.

50. A. P. R. M. *Splendor paterna gloriae.* — Greg. XV pro capellam S. Franc. Xav. in castro Xaverii Pampilonen. dioec. die eius festo visitantibus ind. plen. concedit.

R. ap. S. P. XXXI Ian. 1623 P. an. II.

Reg. bull. V. 129 b.

51. A. F. R. M. *Romanae scelis Antistes.* — Greg. XV, expONENTE Procuratore gen. S. I., humanae infirmitati miserando, brachmanibus aliisque Indiae orientalis gentilibus concedit ut ad stirpes discriminandas et in signum officii lineas ac corumbyna deferant, sandaliis ac lavationibus utantur, dummodo superstitionem expurgent cautelis adhibitis quae determinantur.

R. ap. S. P. XXXI Ian. 1633 P. an. II.

*Bull. de prop. I. 15-Bertrand. La mission du
Maduré, 1884. II. 407.*

Reg. bull. V. 124 b.

52. A. P. R. M. *Romanus Pontifex.* — Greg. XV, insertis litt. Pauli III, pii IV, Greg. XIII et Leonis XI (cfr. n. 1) considerans fructus S. I. speciatim in Philippina, Peruana, Mexicana, Paraguarien. et Novi Regni provinciis, decernit eam in illis regnis minime teneri Leonis litt. praēinsertis nisi prout alii mendicantes decimas solvere consueverunt. Innocentio epō Brichtonoriens. suo in regnis Hispaniarum Nuntio et Andreae epō Conchen. in eisdem inquisitori generali et caus. cam. ap. gen. auditori mandat praesentes publicare etc.

R. ap. S. P. XV Febr. 1623 P. an. III.

Reg. bull. V. 129.

53. *Ex iniuncto nobis.* — Greg. XV. citatis litt. Pauli II, *Cum in omnibus iudiciis*, 1465, V. id. Maii, potentibus rect. et collegialibus coll. S. I. Alexandrin. prov. Mediolanen. et Christophoro Scoglia laico d. civ. mandat archidiacono eccl. Alexandrin. et vic. gen. ut si in evidenter collegii utilitatem, locandae d. Christophoro domus cuiusdam a Petro Ant. Porcellana cum aliis bonis d.

collegio legatae, pro pretio 50 scut. annuo licentiam concedant.
R. ap. S. P. kal. Mart. 1622 P. an. III.

Reg. bull. V. 151 b.

54. *Exposcit debitum.* — Greg. XV, potentibus rect. et collegialibus coll. S. I. super in civ. Corisopiten. erecti, officiali Corisopiten. mandat ut cum d. coll. uniat prioratum de Lugamen seu Logamant O. S. B. d. dioec. a Dionisio Sim. de Marquemont archiepō Lugdunen. commendatario resignatum, a mon. S. Crucis de Quinperleo d. dioec. dependentem. Fr. 24 duc.

R. ap. S. P. VI kal. Apr. 1623 P. an. III.

Reg. bull. V. 145 b. — Fund. pr. Franc.

55. *Romanus Pontifex.* — Greg. XV, potentibus Praep. Gen. et rectore et collegialibus coll. Petragoricen., mandat Ludovico epō Sarlaten. sive eius officiali ut cum d. coll. uniant prioratum S. Cypriani O. S. Aug. can. reg. d. dioec. per obitum Barthol. de la Gardere vacantem et ad regem iuxta concordata inter Franc. I et S. Sedem inita spectantem. Fr. 24 duc.